
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI I          PRIMORSKI DOLAC,   08. travnja 2024.                                             BROJ 12/24 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o prihvatu ponude za uređenje poljskih puteva ..................................................2 

2. Plan korištenja godišnjeg odmora za 2024. godinu ..........................................................4 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna .......................................................6 

4. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane .............7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


08. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 12/24 

 

2 

 

 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 406-09/24-01/17 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-12 

Primorski Dolac, 08. travnja 2024.  

Temeljem odredbi Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/23)  i članka 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21.) u postupku nabave: Uređenje poljskih 

puteva na području Općine Primorski Dolac Načelnik Općine Primorski Dolac na 104. kolegiju 

održanom dana 08. travnja 2024.godine donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Članak 1. 

U provedenom postupku nabave: Uređenje poljskih puteva prihvaća se ponuda ponuditelja 

STIMI, obrt za građevinarstvo, 21238 Ruda  kao ponudu koja ispunjava tražene uvjete iz 

poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv:  STIMI, obrt za građevinarstvo 

Sjedište:  Ruda 110, RUDA  

Cijena ponude: 10.570,00 eura 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 13.212,50 eura 

Članak 2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju 

zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem odredbi 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/23).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Uređenje poljskih puteva, upućen je 

gospodarskim subjektima: 1.  Obrt Bota Trans, Ruda 199, 21242 Ruda; 2. KATIĆ BAU 

d.o.o., Ulica Ante Starčevića 7, 21257 Lovreć; 3. STIMI, obrt za građevinarstvo, Ruda 110, 

21238 Ruda.   

Odlukom Načelnika KLASA: 406-09/24-01/17, URBROJ: 2181-42-01-01-24-1 od 09. veljače 

2024.g. imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 08. travnja 2024. godine.  



08. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 12/24 

 

3 

 

U ostavljenom roku pristigle su ponude navedenih ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je 

ponuditelj STIMI, obrt za građevinarstvo, Ruda 110, 21238 Ruda, dostavio ponudu sa 

najnižom cijenom, uvjetima sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja 

STIMI, obrt za građevinarstvo, Ruda 110, 21238 Ruda  zadovoljava sve uvjete iz poziva, 

predložili su da se donese Odluka o prihvatu predmetne ponude s cijenom ponude od 

13.212,50 eura (bez PDV-a). 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude sa najnižom cijenom uz 

ispunjavanje kriterija iz poziva za dostavom ponude. 

Članak 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK  

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, ing. građ.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 12/24 

 

4 

 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 113-03/24-01/01 
URBROJ: 2181-42-01-01-24-1 
Primorski Dolac, 08. travnja 2024. godine  
 
Na temelju članka 76. i 77. Zakona o radu (Narodne novine br. 93/14., 127/17., 98/19., 
151/22., 46/23. i  64/23), a u svezi čl.19. Kolektivnog ugovora za državne službenike i 
namještenika („Narodne novine“, broj 56/22) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac 
(„Službeni glasnik“, broj 7/21) Načelnik Općine Primorski Dolac na 104. kolegiju održanom 
dana 08. travnja 2024. godine donosi 
 
 

P L A N    K O R I Š T E NJ A 
G O D I Š NJ E G   O D M O R A 

za 2024. god. 
 

Članak. 1. 
Ovim Planom korištenja godišnjeg odmora za 2024. god. obuhvaćen je Plan korištenja 
godišnjih odmora službenika odnosno zaposlenika Općine Primorski Dolac. 
 

Članak 2. 
Službenici, odnosno namještenici Općine Primorski Dolac koristit će godišnji odmor za 2024. 
god. na slijedeći način: 
 

 
1. Diana Knez, dipl.iur.- Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski 

Dolac ostvaruje pravo na godišnji odmor u 2024.godine u trajanju od 30 radnih dana. 
Imenovana službenica će koristiti godišnji odmor u dva dijela. 
Prvi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 
vremenskom periodu od: 01.07.2024.-19.07. 2024. god. 
Drugi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 
vremenskom periodu od  07.01.2025. god.-27.01.2025.godine. 
 

        
2. Marija Vržina administrativni referent u Općini Primorski Dolac ostvarila je pravo na 

godišnji odmor za 2024.godinu u trajanju od 30 radnih. Imenovana službenica će 
koristiti godišnji odmor u dva dijela. 
Prvi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 
vremenskom periodu od: 29.07.2024.-20.08. 2024. godine. 
Drugi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 
vremenskom periodu od  02.12.2024. god.-20.12.2024.godine. 

 



08. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 12/24 

 

5 

 

  
3. Magdalena Tešija, administrativni  referent ostvarila je pravo na puni godišnji odmor u 

trajanju od 23 radnih dana. Imenovana službenica će koristiti godišnji odmor u jednom 
dijelu u vremenskom periodu od 06.08.2024. do 06.09.2024.godine. 

 
*napomena –zadnji dan koji se navodi uključuje trajanje godišnjeg odmora 
 

 
Članak 3. 

Službenice  za vrijeme korištenja godišnjeg odmora imaju pravo na naknadu plaće u 
visini određenoj kolektivnim ugovorom,a najmanje u visini njegove prosječne 
mjesečne plaće u prethodna tri mjeseca. 
 

Članak 4. 
Službenice imaju pravo koristiti godišnji odmor u dijelovima,iskoristiti najmanje dva 
tjedna u neprekidnom trajanju, pod uvjetom da je ostvario pravo na godišnji odmor u 
trajanju dužem od dva tjedna. 
 

Članak 5. 
Neiskorišteni dio godišnjeg odmora, službenice mogu prenijeti i iskoristiti najkasnije 
do 30. lipnja iduće godine. 
 

   
Članak 6. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac. 

 
 

                                                                                      NAČELNIK 
 

                                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 12/24 

 

6 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/24-01/10 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-2  

Primorski Dolac, 08. travnja 2024.  

Na temelju članka Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 

26/15 i 37/21) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinski načelnik na 104. kolegiju održanom dana 08. travnja 2024. d o n o s i  

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

5. tekuće pomoći Udrugama 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2024. godinu, skupina 381- tekuće pomoći udrugama 

 

Udruga Kampanel 1861.............................................................................................70,00 eura 

 

Ukupno skupina 381..................................................................................................70,00 eura 

 

Obrazloženje 

 

Sukladno utvrđenjima članka 6. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(“Narodne novine” broj 26/15) Općinski načelnik izravno dodijeljuje financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja iz razloga što Udruga Kampanel 1861 iz Unešića  ima 

isključivu nadležnost u području djelovanja i zemljopisnog područja za koje se financijska 

sredstva dodjeljuju.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

NAČELNIK  

              Joško Dujmović, ing.građ.  

 
 

 

 



08. travnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 12/24 

 

7 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/24-01/06 

URBROJ:2181-42-01-01-24-2 

U Primorskom Docu, 04. travnja 2024.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14, 28/22) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 04. travnja 2024. 

godine donosi  

  

ODLUKU  

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se na korištenje multifunkcionalna sportska školska dvorane u 

Primorskom Docu korisniku Hrvatskoj demokratskoj zajednici, Zagreb  dana 05.04.2024. 

godine u terminu od 17,00 sati do 19,00 sati za potrebe organiziranja predizbornog skupa. 

Korisnik je obvezan platiti iznos od 79,64 eura za vrijeme korištenja sukladno podnesenom 

zahtjevu iz točke 1. ovog članka, utvrđen cjenikom Odluke o korištenju Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14, 28/22) na žiro račun 

Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 

24 7722-OIB.  

Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati kućni 

red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

       NAČELNIK   

                                         Joško Dujmović, ing.građ.  
 

 

 


